ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» декабря 2011г.                                                                № 2357
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 23.11.2011 № 2115 «О временном прекращении движения транспорта»
В связи с переносом времени прекращения движения транспорта, руководствуясь Уставом г. Твери,

                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 23.11.2011 № 2115 «О временном прекращении движения транспорта» изменения, изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
« Прекратить движение всех видов транспорта 16.12.2011:

- с 9 час. 15 мин. до 13 час. 30 мин. по  ул. Советской и ул. Софьи Перовской на участке от Смоленского переулка до ул. Ефимова по мере проведения мероприятий;

- с 17 час. 00 мин. до 22 час. 00 мин. по ул. Софьи Перовской на участке от ул. Ефимова до моста через реку Тьмаку в створе ул. Советской».
2. Начальнику управления защиты правопорядка и административных органов (Козлов А.К.) проинформировать УМВД России по Тверской области.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел транспорта
(Кнышев М.В.).

Глава

администрации города                                                                                 В.Б. Толоко